

SERVIÇO SOCIAL AUTONOMO HOSPITAL ALCIDES CARNEIRO- SEHAC

Processo nº: 373/2021

Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS.

Empresa: CAMINHA'S COMERCIAL LTDA EPP

CNPJ: 32.313.421/0001-69

Data de autorização: 05/05/2021;

Modalidade de Contratação: Emergencial- artigo 44, inciso VI do RLC SEHAC, Portaria nº 09 de 04 de dezembro de 2008.

Prazo: 60 dias;

Contrato: Termo nº 041/2021, Livro A-37.

Valor: R\$ 111.808,00

OBJETO: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS.

ITEM	MATERIAL / PRODUTO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	FRASCO COLETOR P/DRENAGEM DE TORAX C/ DRENO NO. 30 C/CAPACIDADE DE 2000ML (MATERIAL PVC ATOXICO COR TRANSPARENTE EXTENSAO EM POLIETILENO SUPORTE P/BASE E ALCA - TAMPA EM POLIPROPILENO ROSQUEADA C/ENTRADAS - APLICACAO DRENAGEM DE TORAX SUB-AQUATICA CONECTOR TIPO UNIVERSAL - RADIOPACO)	UND	03	R\$ 34,80	R\$ 104,40
4	KIT ESTERIL AUXILIAR PARA PAPANICOLAU DESCARTAVEL COMPOSTO POR: 1 ESPATULA DE AYRES E 1 ESCOVA CERVICAL	UND	500	R\$ 0,72	R\$ 360,00
6	PERFURADOR DE MEMBRANA AMNIOTICA	UND	140	R\$ 1,89	R\$ 264,60

7	SERINGA DESCARTAVEL 03ML S/AGULHA (MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE - PLASTICO - BICO SIMPLES EMBOLO C/PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA GRADUACAO FIRME E PERFEITAMENTE LEGIVEL ESTERIL	UND	40000	R\$ 0,38	R\$15.200,00
8	SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/AGULHA (MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE - PLASTICO - BICO SIMPLES EMBOLO C/PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA GRADUAÇÃO FIRME E LEGIVEL ESTERIL)	UND	41000	R\$ 0,42	R\$17.220,00
9	SERINGA DESCARTAVEL 10ML S/AGULHA (MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE - PLASTICO - BICO SIMPLES EMBOLO C/PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA	UND	70000	R\$ 0,56	R\$ 39.200,00
10	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AGULHA (MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE - PLASTICO - BICO SIMPLES EMBOLO C/PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA GRADUAÇÃO FIRME E LEGIVEL ESTERIL)	UND	44000	R\$ 0,84	R\$ 36.960,00
12	SERINGA DESCARTAVEL 60ML S/AGULHA BICO SLIP (MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE - PLASTICO - GRADUACAO FIRME E PERFEITAMENTE LEGIVEL ESTERIL)	UND	850	R\$ 2,94	R\$ 2.499,00

**VALOR TOTAL: R\$ 111.808,00(CENTO E ONZE MIL OITOCENTOS E OITO
REAIS)**